จัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน (ตู้เหล็ก แบบ ๒ บาน มีมือจับชนิดบิด มีแผ่นชั้นปรับระดับ ๓ ชิ้น คุณสมบัติ
ตามมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม) จำนวน ๖ ตู้ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โชคดี คอร์ปอเรท จำกัด (ส่ง
ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕,๔๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จรูญ ดาราสม  
(นายจรูญ ดาราสม)